
Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. Tel: 00355 54 58645

Nr.______ Prot. Elbasan me 26.02.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për "REJSI FARMA" shpk

Me adresë: Tirane Vore Autostada Tirane- Durres , km , 8 (prane nenkalimit te

autostrades ) nr.1

* * *

Procedura e prokurimit: Tender i hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente REF-02941-01-03-2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 07.01.2019 Nr.1

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Per lotin 5 Piperacillin + Tazobactam 4 gr + 500 mg REF -02952-01-03-2019

1. "REJSI FARMA" shpk J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 642(gjashteqind e dyzete e dy)

(me numra dhe fjalë)



Per lotin 16 Trastuzumab 150 mg REF -02975-01-03-2019

1."REJSI FARMA" shpk J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 69,343 (gjashtedhjete e nentemije e treqind e

dyzete e tre)

(me numra dhe fjalë)

Per lotin 30 Lende kontrasti per CT 300 mg/ml 100ml REF -03003-01-03-2019

1."REJSI FARMA" shpk J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1,758.01 (njemije e shtateqind e pesedhjete e tete

pike zero nje)

(me numra dhe fjalë)

2. ROYAL BERAT shpk K02701025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0(nje milion e njeqind e gjashtedhjete e dy mije e

peseqind)

(me numra dhe fjalë)

Per lotin 31 Amidotrizoic acid, Meglumine salt +Sodium amidotrizoate (0.1g + 0.66g)/1ml

- 100 ml REF -03005-01-03-2019

1."REJSI FARMA" shpk J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 928 (nenteqind e njezete e tete)

(me numra dhe fjalë)

Per lotin 34 Insulin Aspart 100UI/ML REF -03011-01-03-2019

1."REJSI FARMA" shpk J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 865 (teteqind e gjashtedhjete e pese)

(me numra dhe fjalë)

Per lotin 40 Tobramycin + Dexamethasone (3mg+1mg)/ml REF -03023-01-03-2019

1."REJSI FARMA" shpk J91419001U



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 224(dyqind e njezete e kater)

(me numra dhe fjalë)

Per lotin 52 Propofol 10mg/ml REF -03047-01-03-2019

1."REJSI FARMA" shpk J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 235 (dyqind e tridhjete e pese)

(me numra dhe fjalë)

2. ."MEDFAU" shpk J93610823R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 235 (dyqind e tridhjete e pese)

(me numra dhe fjalë)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operatorë

ekonomikë i suksesshëm:

1. ."REJSI FARMA" shpk J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me adresë: Tirane Vore Autostada Tirane- Durres , km , 8 (prane nenkalimit te autostrades )

nr.1

Per lotin 5 Piperacillin + Tazobactam 4 gr + 500 mg

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 642(gjashteqind e dyzete e dy)

Per lotin 16 Trastuzumab 150 mg

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 69,343 (gjashtedhjete e nentemije e treqind e

dyzete e tre)

Per lotin 30 Lende kontrasti per CT 300 mg/ml 100ml

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1,758.01 (njemije e shtateqind e pesedhjete e tete

pike zero nje)

Per lotin 31 Amidotrizoic acid, Meglumine salt +Sodium amidotrizoate (0.1g + 0.66g)/1ml

- 100 ml

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 928 (nenteqind e njezete e tete)

Per lotin 34 Insulin Aspart 100UI/ML



Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 865 (teteqind e gjashtedhjete e pese)

Per lotin 40 Tobramycin + Dexamethasone (3mg+1mg)/ml

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 224(dyqind e njezete e kater)

Per lotin 52 Propofol 10mg/ml

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 235 (dyqind e tridhjete e pese)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”,
zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.02.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R E

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ


